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panini
cotto, mozzarella, salsa rosa
crudo, fontina, maionese
speck, brie, salsa cocktail
bresaola, caprino, olio, pepe
salame, fontina, maionese
salame piccante, brie, salsa cocktail
tonno, gamberetti, mozzarella, salsa rosa
brie, mozzarella, fontina, caprino
mozzarella, insal., pomodoro, olio, origano
cotoletta, maionese, insalata, pomodoro
wurstel, senape, crauti

tonst

cotto, fontina -
cotto, fontina, farcitura

Jindine
cotto, mozzarella
crudo, fontina
cotto, mozzarella, brie, maionese, insalata
crudo, mozzarella, brie, salsa rosa, insalata
nutella

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

3,50
4,00

3,50
3,50
4,00
4,00



CAFFE
CAFFE D’ORZO

CAFFE CORRETTO

CAPPUCCINO

TE

CIOCCOLATA IN TAZZA

BRIOCHES

ACQUA FRIZZANTE / NATURALE (bottiglietta)
BIBITE IN LATTINA

RED BULL

SUCCHI DI FRUTTA

BIRRA IN BOTTIGLIA

BIRRA ALLA SPINA 0,30 cl

PEPSI ALLA SPINA 0,40 cl
CAMPARI / CRODINO / SAN BITTER
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AMERICANO ;
APEROL SPRITZ h
CUBA LIBRE

GIN TONIC

GIN LEMON
NEGRONI

VODKA REPBULL
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1,00
1,00
1,50
1,20
1,20
1,80
1,00
0,50
2,00
2,50
2,00
3,50
3,00
2,00
2,50

5,00
5,00
5,00
5,00




